
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9843-zr-006-2020

Zarządzenie nr ZR 006/2020

Zarządzenie nr: ZR 006/2020

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 30.01.2020

W sprawie: zmiany zarządzenia nr Zarządzenia 01/2018 z dnia 22 stycznia
2018r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie § 61 Statutu AWF Katowice oraz ustawy z dnia 6 września
2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 2019r. poz. 1429 z późn. zm.), § 9
ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia
2007r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. nr 10 poz.68) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności,
minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych z dnia
12 kwietnia 2012r. (Dz.U.2017r. poz. 2247 z późń. zm.) – par. 15 i n.), zarządza co
następuje:

§ 1
Dla istniejącej w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
podmiotowej strony „Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice”, dostępnej pod
adresem internetowym: http://www.bip.awf.katowice.pl. wprowadza się „Regulamin
publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Informacje przeznaczone do publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach określa „Wykaz rodzajów
informacji do publikacji w BIP AWF Katowice, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9843-zr-006-2020
/zarzadzenie/z-9843-zr-006-2020


zarządzenia.

§ 3
Rektor, na wniosek Redaktora Głównego BIP AWF Katowice, powołuje skład redakcji BIP
AWF Katowice w formie zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Załączniki:
Regulamin BIP    pdf,  616 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 30.01.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2020 14:08

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 03.02.2020 14:08

Liczba pobrań: 257

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 30.01.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2020 14:03

/attachments/59/download


Ostatnio zaktualizował: Bartłomiej Szade

Data ostatniej
aktualizacji: 26.03.2020 13:19

Liczba wyświetleń: 10


